
UCHWAŁA NR XLV/433/10  

RADY GMINY ZABIERZÓW  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Balicach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.

w Dz. U. z 2001 r. Nr.142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5c pkt 1 oraz art. 62 ust. 1 i ust.

3 w zw. z art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. w Dz. U. z 2004 r. Nr 256,

poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Zabierzów uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2010 r. zamierza się  połączyć Szkołę Podstawową w Balicach i Przedszkole

Samorządowe „Akademia Malucha” w Balicach w Zespół Szkolno-Przedszkolny w Balicach.  

§ 2.  1. Siedzibą  przewidzianego do utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego będzie budynek

Szkoły Podstawowej w Balicach ul. Szkolna 66. 

2. Przewiduje się, iż obwód Szkoły Podstawowej w Balicach nie ulegnie zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

ID: HDABY-FBKUU-VSBTF-EGSZX-TAPMR. Podpisany. Strona 1 / 1


